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CUTTING OIL EXTRA 
Cutting Oil For A Variety Of Procedures. 

 

 

Beschrijving 
 

Cutting Oil Extra is een niet emulgeerbare snij-olie.  Deze snij-olie is gebaseerd op een 

uitgebalanceerd mengsel van minerale en zeer bijzondere synthetische basisoliën. 

Aan deze snij-olie zijn tevens actieve en niet-actieve zwavelverbindingen toegevoegd  

om de volgende eigenschappen te verkrijgen : 

 uitstekende EP eigenschappen 

 sterk verbeterde smering 

 goede metaalbevochtiging  

 een milde geur en geen huidaantasting 

 langer gebruik van gereedschappen 

 

Beschikbaar in Kartons van 24x1 L, 12x2 L en 6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 

Toepassing Cutting Oil Extra is geschikt voor alle moeilijke bewerkingen zoals draadsnijden,  

zagen, frezen en dieptrekken, van alle ferro-metalen van normaal tot roestvast staal. 

Cutting Oil Extra wordt niet aangeraden voor de bewerking van non-ferro  

materialen. (kans op vlekvorming.) 

 

Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Flashpoint COC °C 

Falex Load 

Four Ball Test 

0.880 

35 

6.3 

135 

208 

1750 

400 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


